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阿見町開票区

平成 28 年 7 月 10 日執行     参議院茨城県選挙区選出議員選挙

届出番号 22:00 現在

1 200

2 0

3 200

4 200

5 200

6 200

1,000 無 効 票   残　　票

按分切捨票   投票者総数

開票速報（届出順）

おおさか維新の会 むとう　ゆう子

日本共産党 小林　きょう子

石原　じゅん子

岡田　広

幸福実現党 中村　こうき

民進党 ぐんじ　彰

届　出　政　党 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

無所属

自由民主党


